[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  08.11.2021
                                                    № 148
поселок Агроном

Об утверждении оценки ожидаемого исполнения бюджета текущего   финансового года  Мичуринского сельского поселения Динского района

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Мичуринского сельского поселения от 30 июля 2016 года № 118-25/3  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Мичуринском сельском поселении Динского района», с целью создания условий для обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджетной системы и бюджета Мичуринского сельского поселения,   постановляю:

           1.Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района на текущий финансовый год, согласно приложению.
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Мичуринского сельского поселения

      С.С. Рябков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района

                 от ___________2021
            №______

«Об утверждении оценки ожидаемого исполнения бюджета текущего         финансового года  Мичуринского сельского поселения Динского района»
Составитель проекта:

Начальник финансового отдела

      В.В. Безуглая

Проект согласован:

Начальник общего отдела

                С.А. Исакова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Мичуринского

сельского поселения

от   08.11.2021       № 148
Оценка ожидаемого исполнения бюджета
Мичуринского сельского поселения Динского района
 на текущий финансовый год
Таблица 1

1.ДОХОДЫ                                                            (ТЫСЯЧ.РУБ.)
	КБК
	Наименование
	Уточненное бюджетное назначение на 2021г.
	Ожидаемое исполнение  на 2021г.
	%

	1.Собственные доходы

	100 10302200 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	2 864,1
	2 864,1
	100,0

	182 10102010 01 0000 110
	НДФЛ
	11 612,6
	12 085,0
	104,0

	180 10503010 01 0000 110
	ЕСХН
	1 520,0
	1 607,0
	105,7

	182 10601030 10 0000 110
	Налог на имущество физ.лиц.
	2 300,0
	2 300,0
	100,0

	182 10606000 10 0000 110
	Земельный налог
	5 760,0
	5 759,5
	100,0

	992 11105035 10 0000 120
	Аренда имущества
	333,7
	600,0
	179,8

	992 11109045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества

	99,10

	992 11607090 10 0000 140
992 11607010 10 0000 140
	Административные штрафы
	61,3
	31,3
	51,0

	992 11705050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	75,0
	190,0
	253,3

	992 11302995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	70,0
	210,0
	300,0

	Итого

	24 596,7
	25 746,0
	104,7

	2.Безвозмедные поступления

	992 20215001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5 429,2
	5 429,2
	100,0

	992 20219999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	212,5
	212,5
	100,0

	992 20229999 10 0000 150
	Субсидии бюджетам
	4 832,9
	4 736,2
	98,0

	992 20235118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам
	245,3
	245,3
	100,0

	992 20230024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам
	3,8
	3,8
	100,0

	992 20249999 10 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений
	13 852,9
	13 852,9
	100,0

	Итого

	24 576,6
	24 479,9
	100,0

	3.Доходы всего

	49 173,3
	50 225,9
	102,0

	4.Источники финансирование дефицита бюджета

	2 081,6
	0,0

	5.Поступления в бюджет всего

	51 254,9
	50 225,9
	98,0

    Таблица № 2

Расходы.                                                                                                                                                      (ТЫС. РУБ.)

	№ п/п
	Наименование
	РЗ
	ПР
	Уточненное бюджетное назначение на 2021г.
	Ожидаемое исполнение на 2021 г.
	%

	1.
	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	13060,0
	13010,1
	99,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	01
	02
	1174,8
	1174,8
	100,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04
	4680,8
	4680,8
	100,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

	01
	06
	176,8
	176,8
	100,0

	Резервные фонды

	01
	11
	50,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13
	6973,8
	6973,8
	100,0

	Национальная оборона

	02
	00
	245,3
	245,3
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	03
	245,3
	245,3
	100,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00
	9,9
	9,9
	100,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	03
	14
	9,9
	9,9
	100,0

	Национальная экономика

	04
	00
	8216,0
	8119,3
	98,8

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09
	8111,0
	8014,3
	98,8

	в т.ч. (дифференцированные нормативы отчислений от акцизов)

	04
	09
	2864,1
	2864,1
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики

	04
	12
	105,0
	105,0
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00
	19346,5
	18464,1
	95,4

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	3877,1
	3877,1
	100,0

	Благоустройство

	05
	03
	15469,4
	14587,0
	94,3

	Культура и кинематография

	08
	00
	9460,0
	9460,0
	100,0

	Культура

	08
	01
	9370,0
	9370,0
	100,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии

	08
	04
	90,0
	90,0
	100,0

	Социальная политика

	10
	00
	177,2
	177,2
	100,0

	Пенсионное обеспечение

	10
	01
	177,2
	177,2
	100,0

	Физическая культура и спорт

	11
	00
	160,0
	160,0
	100,0

	Физическая культура

	11
	01
	160,0
	160,0
	100,0

	Средства массовой информации

	12
	00
	140,0
	140,0
	100,0

	Другие вопросы в области средства массовой информации

	12
	04
	140,0
	140,0
	100,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга

	13
	00
	440,0
	440,0
	100,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга

	13
	01
	440,0
	440,0
	100,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	51254,9
	50225,9
	98

Таблица № 3

	Источники финансирования дефицита бюджета                           (ТЫС. РУБ.)

	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Ожидаемое исполнение на 2021г.

	1
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	2081,6
	0,0

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	7000,0
	7000,0

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-7000,0
	-7000,0

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,00

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	-
	-

	-
	-

	Изменение остатков средств
	2081,6
	0,0

Начальник финансового отдела                                      В.В. Безуглая